■wl.I9Wi|b fl
1 J

Российская Федерация
Иркутская область

Усольский муниципальный район
Мишелевское городское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.07.2021 №211
р.п. Мишелевка

С
Об утверждении Перечня организаций,

обеспечивающих выполнение мероприятий
местного уровня по гражданской обороне

на территории Мишелевского муниципального образования

В целях обеспечения выполнения мероприятий по гражданской обороне на
территории Мишелевского муниципального образования при военных конфликтах
или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного
и техногенного характера, в соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 №
28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007
№ 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской
Федерации», приказом МЧС России от 14.11.2008 № 687 «Об утверждении
Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных
образованиях и организациях», руководствуясь ст.ст.23,46 Устава Мишелевского
муниципального образования администрация Мишелевского муниципального
образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень организаций обеспечивающих выполнение
мероприятий местного уровня по гражданской обороне на территории
Мишелевского муниципального образования (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить в
информационно - телекомму^ энной сети «Интернет» на официальном сайте
администрации Мишелеве^ц'ромщщц^йального образования (мишелёвка.рф).

3. Контроль за ис^тодц. его постановления оставляю за собой.

И.О.Главы Мишелевш|м'оШЛт;^^т’‘
муниципального образования; А.М.Кривель

(

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Мишелевского муниципального
образования
ОТ

ПЕРЕЧЕНЬ
ОРГАНИЗАЦИЙ, ОБЕСПЕЧИВАЮЩИХ ВЫПОЛНЕНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ
МЕСТНОГО УРОВНЯ ПО ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЕ НА ТЕРРИТОРИИ

МИШЕЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

1 ОГБУЗ «Усольская городская больница»
структурное подразделение «Мишелевская
участковая больница»

Оказание первой медицинской помощи и доставка пострадавших в ЛПУ

2 Усольский филиал ОПС № 14 ПЧ-148 ОГБУ
«Пожарно-спасательная служба Иркутской области»

Противопожарное обеспечение

3 ООО ТК «Белая» Восстановление систем теплоснабжения, водоснабжения, подвоз воды